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Legnica, dnia 16.05.2024r..

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego: ,,Zakup i dostawe sSrodkow czystosci
i artykuléw higienicznych dla Urzedu Miasta Legnicy na 2024 rok ”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniem Zamawiajacy ponizej publikuje zapytanie
i odpowiedz:

Pytanie nr 1:
W pozycji 1 formularza, recznik ZZ, jako opakowanie zamawiajacy rozumie karton 4000szt czy binde 200szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ,,Formularzu oferty”, w punkcie 1,w pozycji 1. Tabeli:

Recznik papierowy — makulaturowy kolor bialy, 4000 szt. w opakowaniu, jednowarstwowe, gramatura 35g/m?,
zamawiajgcy wymaga dostarczenia kartonu 4000sztuk ( 20 bind po 200 sztuk).

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i modyfikacje stanowiq integralng czes¢ ,, Zaproszenia do skladania ofert”.
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